

# Kadrina Keskkool pidupäeval

**T**äna tähistab Kadrina Keskkool kooli 80. ja keskkooli 25. sünnipäeva.

Kadrina kooli minevikust on tema kunagine kauane õpetaja Mare Sakk avaldanud põhjaliku uurimuse «Punase Tähe» 1967. ja 1968. aasta numbrites. Sellepärast piirdugem möödunud meenutamisel vaid resümeelega:

«Juubilar alustas tööd 1902. a. üüriruumides kihelkonnakooli nime all ühe klassi ja ühe õpetajaga. Aasta pärast oli ta sunnitud töö lõpetama, jäi kolmeks aastaks suletuks ja avati uuesti 1906. aastal, algul J. Lutheri erakooli, siis Tartu Noorsoo Kasvatuse Seltsi Kadrina Hariduseltsi kooli nime all. 14 aastat (1907—1920) oli kool Kadrina Hariduseltsi ülalpidamisel ja võeti siis 6-klassiliste algkoolide võrku... Nõuko-

gude korra ajal on Kadrina kool välja arenenud igati kaasaja nõuetele vastavaks suureks keskkooliks.»

Selles väga rikka ajaloo ja tänapäevaga koolis on olnud tublisid koolimehi ja oma õpetaja Laurgi. Seal on töötanud mitmeid progressiivsete vaadetega õpetajaid, nagu Aburist revolutsioonilisest perekonnast pärit Karl Ross. Kadrina koolist on võrsunud revolutsioonivõitleja ning Kodusõja kangelane August Lillakas, kirjandusteadlane Aino Undla-Põldmäe, Eesti NSV teeneline õpetaja Jaan Pakk, tunnustatud teadlasi, muusikainimesi ja tootmisjuhte.

1938. aastal pandi nurgakivi praegusele koolihoonele, 1962/63. õppeaastal valmis juurdeehitus.

Täna kell 14 pannakse nurgakivi uuele koolimajale ja istutatakse kokkutulekupuu. Kontsertaktus algab kell 16.

## MILLINE ON KADRINA KESKKOOL TÄNA?

Haridusosakonna juhataja Lembit KÕRGE-SAAR:

«**T**a on vaieldamatult meie vabariigi parimate maa-koolide hulgas. Koolis on tugev õpetajate kollektiiv, kus ka hulk meesõpetajaid ja palju noori pedagooge. Niisuguseid õppekabinette nagu Kadri-nas pole häbi ka kaugemalt tul-nud külalistele näidata. Ja kül-lalisi võtab kool tihti vastu.

Märkimisväärne on hooldatus õpetaja eest, nii tema töö- kui



Pildil vasa-kult õppealaju-hataja Eda Sakk, parteibi-roo sekretär Urve Viltrop, direktor Otto Amer ja klassi-välise töö orga-nisaator Rutt Kuusemäe.

Enno  
KAPSTASE  
foto